
赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队 半场 全场
周三 034 美职足 洛杉矶 FC(-1)VS 圣何塞 1:0 5:1

周三 019 美职足 亚特联 (-1)VS 迈国际 0:0 0:0
周三 018 巴甲 弗鲁米嫩(-1)VS 戈竞技 1:0 1:1
周三 017 巴甲 戈亚斯 (+1)VS 科林蒂安 0:1 1:2
周三 016 巴甲 塞阿拉 (-1)VS 福塔雷萨 1:0 1:0

周三 033 美职足 波特兰 (-1)VS 洛城银河 0:1 2:3
周三 032 美职足 盐湖城 (-1)VS 西雅图 0:1 2:2
周三 031 美职足 堪萨斯城(-1)VS 达拉斯 1:1 1:1
周三 030 美职足 纳什维尔(-1)VS 奥兰多 0:1 1:1
周三 029 巴甲 帕梅拉斯 (-1)VS 巴西国际 0:0 1:1
周三 028 巴甲 桑托斯 (-1)VS 达伽马 1:1 2:2
周三 027 美职足 新英格兰(+1)VS 纽约城 0:0 0:2
周三 026 美职足 休斯敦 (-1)VS 明尼苏达 1:0 3:0
周三 025 美职足 纽约红牛(-1)VS 华盛顿 0:0 0:1
周三 024 美职足 哥伦布(-1)VS 费城 0:0 1:0
周三 023 美职足 辛辛那提(+1)VS 芝加哥 0:0 0:0
周三 022 巴甲 巴伊亚 (+1)VS 弗拉门戈 2:3 3:5
周三 021 巴甲 博塔弗戈 (-1)VS 科里蒂巴 0:0 0:0
周三 020 巴甲 巴竞技 (-1)VS 布拉干 RB 1:1 1:1

赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队
周六 033 英联杯 罗奇代尔 VS 哈德斯
周五 014 墨超 华雷斯 (+1)VS 拉古纳
周五 013 墨超 蒂华纳 (+1)VS 蒙特雷
周五 012 墨超 内卡萨(+1)VS 莱昂
周五 011 欧国联 意大利(-1)VS 波黑
周五 010 欧国联 白俄罗斯 (-1)VS 阿尔巴尼
周五 009 欧国联 斯洛伐克 (+1)VS 捷克
周五 008 欧国联 苏格兰 (-1)VS 以色列

半场
取消
0:0
1:1
0:1
0:0
0:1
0:0
1:0

全场
取消
1:1
2:1
0:2
1:1
0:2
1:3
1:1

周五 007 欧国联 罗马尼亚 (-1)VS 北爱尔兰 1:0 1:1
周五 006 欧国联 挪威 (-1)VS 奥地利 0:1 1:2
周五 005 欧国联 荷兰 (-1)VS 波兰 0:0 1:0
周五 004 英联杯 伯顿(-1)VS 阿克宁顿 1:0 1:1
周五 003 英联杯 米堡 (-1)VS 什鲁斯 2:1 4:3

竞彩足球最近赛果
渊9 月 5日进行赛事 共 13 场冤

赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队
周五 001 韩职 尚州尚武 (-1)VS 水原三星
周四 002 巴甲 米竞技 (-1)VS 圣保罗
周四 001 巴甲 格雷米奥(-1)VS 累体育
周四 009 欧国联 斯洛文尼 (-1)VS 希腊
周四 008 欧国联 芬兰 (+1)VS 威尔士
周四 007 欧国联 保加利亚(+1)VS 爱尔兰
周四 006 欧国联 土耳其 (-1)VS 匈牙利
周四 005 欧国联 俄罗斯 (-1)VS 塞尔维亚

半场
0:0
2:0
0:1
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

全场
1:0
3:0
1:2
0:0
0:1
1:1
0:1
3:1

周四 004 欧国联 乌克兰(-1)VS 瑞士 1:1 2:1
周四 003 欧国联 德国 (-1)VS 西班牙 0:0 1:1

竞彩足球最近赛果
渊9月 4日进行赛事 共 10场冤

竞彩足球受注赛程
渊9 月 7日进行赛事 共 20 场冤

赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队 时间
周日 010 欧国联 匈牙利 VS 俄罗斯 2020-09-07 00:00
周日 011 欧国联 爱尔兰 VS 芬兰 2020-09-07 00:00
周日 012 荷乙 海尔蒙特 VS 布雷达 2020-09-07 02:00
周日 013 欧国联 西班牙 VS 乌克兰 2020-09-07 02:45
周日 014 欧国联 瑞士 VS 德国 2020-09-07 02:45
周日 015 欧国联 塞尔维亚 VS 土耳其 2020-09-07 02:45
周日 016 巴甲 圣保罗 VS 弗鲁米嫩塞 2020-09-07 03:00
周日 017 巴甲 巴西国际 VS 巴伊亚 2020-09-07 03:00
周日 018 巴甲 瓦斯科达伽马 VS 巴拉纳竞技 2020-09-07 05:00
周日 019 巴甲 戈亚尼亚竞技 VS 格雷米奥 2020-09-07 06:00
周日 020 美职足 华盛顿联 VS 纽约城 2020-09-07 07:00
周日 021 美职足 纽约红牛 VS 费城联合 2020-09-07 07:00
周日 022 巴甲 科里蒂巴 VS 米内罗竞技 2020-09-07 07:30
周日 023 巴甲 累西腓体育 VS 戈亚斯 2020-09-07 07:30
周日 024 美职足 芝加哥火焰 VS 新英格兰革命 2020-09-07 07:30
周日 025 美职足 哥伦布机员 VS 辛辛那提 FC 2020-09-07 07:30
周日 026 美职足 迈阿密国际 VS 纳什维尔 2020-09-07 08:00
周日 027 美职足 明尼苏达联 VS 皇家盐湖城 2020-09-07 08:00
周日 028 美职足 西雅图海湾 VS 波特兰伐木工 2020-09-07 10:00
周日 029 美职足 洛杉矶银河 VS 洛杉矶 FC 2020-09-07 10:30
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竞彩最新赛程 数说焦点对阵

荷意双方均火爆 奥罗之战主队猛
姻专题撰稿 马丁

截至 9月 5日发稿时袁在国家
体彩中心发布的竞彩足球对阵赛
程中 9月 7日 0时至 8日 2时 45
分之间开赛的共计 26 场对阵入
围袁其中包括欧国联尧荷乙尧巴甲尧
美职足等四大类赛事遥我们在上述
26场对阵中选择将于北京时间 9
月 8日凌晨 2时 45分开赛的两场
欧国联比赛进行数据分析展望袁供
竞猜型彩票购彩者参考遥

欧国联是欧洲国家联赛的简
称袁 是一项由欧洲足球协会联盟
主办袁 由其旗下各成员协会参加
的欧洲国家级男子足球赛事 遥
2019 年 6月 9 日袁在首届欧国联
决赛中袁 葡萄牙队 1比 0战胜荷
兰队袁夺得冠军遥 今年 9月 4日袁
第二届欧国联开赛遥 本届欧国联
一共分为 A 级联赛 尧B 级联赛尧C
级联赛尧D 级联赛四档袁 其中 A尧

B尧C级均各有 16队尧各分为四个
小组作赛 袁D 级则有 7 支球队参
赛尧分为两个小组作赛遥

截至本报发稿时袁 本届欧国
联在 9月 4日和 5 日的两个比赛
日已经踢完 14 场比赛遥 在这 14
场对阵中袁 最大冷门为土耳其主
场以 0 比 1 不敌匈牙利 渊半场 0
比 0冤袁 主负平均指数达到 6.10曰
竞彩比分和半全场的奖金值分别

高达 12.00 和 11.50袁胜平负的奖
金值也达到 6.10袁十分诱人遥排名
第二位的冷门为意大利主场被波
黑逼成 1 比 1 平局 渊半场 0 比
0冤袁平局平均指数为 4.90袁竞彩比
分和半全场的奖金值分别为 8.50
和8.00袁胜平负的奖金值为 4.90遥

荷兰 VS 意大利
2020-09-08 02:45

这是本届欧国联 A 级联赛

A1小组的一场对阵遥该小组由荷
兰尧意大利尧波黑尧波兰等四队组
成遥在本小组的首轮比赛中袁荷兰
主场以 1比 0战胜波兰袁 积 3分
排名榜首曰 意大利主场 1比 1战
平波黑袁积 1分排名第三遥在该小
组排名第二的是波黑袁 波兰暂时
垫底遥

加上欧国联首战击败波兰
的比赛在内 袁荷兰已经取得自去
年 10 月以来的主场三连胜 袁另
外两场赢球是在欧洲杯预选赛
上以 5 比 0 大胜爱沙尼亚以及
以 3比 1 战胜北爱尔兰 袁主场势
头正猛遥 在最近 7场主客场赛事
中 袁荷兰队 6 胜 1 平 袁胜率高达
85%袁保持强势 袁其中惟一平局
是欧预赛做客被北爱尔兰 0 比 0
逼平遥

再看意大利袁 其状态也是十
分火热遥 虽然在欧国联首战被波

黑逼平袁 但意大利此前取得一波
11 连胜 袁狂入 38 球 袁仅失 4 球 袁
尽管对手中不乏亚美尼亚尧 列支
敦士登这样的鱼腩球队袁 但其攻
击力之恐怖尧 防线之牢固亦是可
见一斑遥

双方往绩方面袁自 2017 年以
来袁 荷兰只有两次在正式赛事中
与意大利相遇袁 以 1平 1负的战
绩占据下风遥 两队最近一次交手
发生在 2018年 6月袁双方在意大
利的主场以 1比 1战平遥

奥地利VS 罗马尼亚
2020-09-08 02:45

这是本届欧国联 B 级联赛
B1 小组的一场对阵遥 由奥地利尧
挪威尧北爱尔兰尧罗马尼亚等四队
组成遥在本小组的首轮比赛中袁奥
地利客场以 2 比 1 力克挪威 袁积
3 分排名榜首曰 罗马尼亚主场 1

比 1战平北爱尔兰袁 积 1 分排名
第三遥 在该小组排名第二的是北
爱尔兰袁挪威暂时垫底遥

加上欧国联首战击败挪威
的比赛在内袁奥地利最近 5 场比
赛表现不错 袁4 胜 1 负 袁 胜率高
达 80% 袁 但 所 输一场 爆出 巨
冷要要要在欧预赛上客场 0 比 1
不敌拉脱维亚 袁爆出主胜平均指
数高达 15.00 的罕见大冷遥 奥地
利 的 主 场 近 期 比 较 稳 健 袁自
2019 年 6 月以来已经取得主场
4连胜遥

反观罗马尼亚袁 则是状态低
迷遥 加上欧国联首战踢平北爱尔
兰的比赛在内袁罗马尼亚自 2019
年 10 月 16 日以来已经 4 战无
胜袁 最近一个客场是在欧预赛上
以 0比 5惨负于西班牙遥

双方尚无近期的往绩交战
记录遥

渊9月 8 日进行赛事 共 6场冤
赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队 时间
周一 001 欧国联 荷兰 VS 意大利 2020-09-08 02:45
周一 002 欧国联 奥地利 VS 罗马尼亚 2020-09-08 02:45
周一 003 欧国联 北爱尔兰 VS 挪威 2020-09-08 02:45
周一 004 欧国联 捷克 VS 苏格兰 2020-09-08 02:45
周一 005 欧国联 以色列 VS 斯洛伐克 2020-09-08 02:45
周一 006 欧国联 波黑 VS 波兰 2020-09-08 02:45

赛事编号 类型 主队渊让球冤VS客队 半场 全场
周三 015 日乙 磐田喜悦 (-1)VS 东京绿茵 2:1 2:2
周三 014 日联杯 神户胜利 (+1)VS 川崎前锋 0:3 0:6
周三 013 日联杯 札幌冈萨 (+1)VS 横滨水手 0:0 1:1
周三 012 日联杯 东京 FC(-1)VS 名古屋鲸 1:0 3:0
周三 011 日联杯 大阪樱花 (-1)VS 柏太阳神 0:1 0:3
周三 010 日乙 甲府风林 (-1)VS 群马温泉 1:0 1:0
周三 009 日乙 德岛漩涡 (-1)VS 水户蜀葵 0:2 1:2
周三 008 日乙 枥木 SC(+1)VS 北九州 1:0 2:2
周三 007 日乙 大宫松鼠 (-1)VS 京都 0:0 1:0
周三 006 日乙 新泻天鹅 (-1)VS 长崎航海 0:1 2:2
周三 005 日乙 山形山神 (-1)VS 山口雷诺 0:0 0:0
周三 004 日乙 千叶市原 (+1)VS 福冈黄蜂 1:1 2:2
周三 003 日乙 冈山绿雉 (-1)VS 松本山雅 0:0 1:0
周三 002 日乙 爱媛 FC(+1)VS 町田泽维 1:1 1:2
周三 001 日乙 金泽塞维(-1)VS 琉球 FC 1:1 2:1

渊9 月 3日进行赛事 共 19 场冤

渊9 月 2日进行赛事 共 15 场冤

  


